


https://www.pasiula.lt/pid-872942/bosch-wgg256amsn-skalbimo-masina.html

BOSCH WGG256AMSN Skalbimo mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):B
Įkrova skalbiant: 10kg.
 
Būgno talpa: 70 l
Taupykite vandenį ir skalbiklį.
Naudojant automatinę dozavimo sistemą „i-DOS“, skalbinių
priežiūra bus maksimaliai efektyvi. Tiesiog vieną kartą
pripildykite skalbiklio ir minkštiklio skyrius – „i-DOS“
jutikliai kiekvieno skalbimo metu nustatys kiekvienai įkrovai
reikiamą tikslų skalbiklio ir vandens kiekį. Šitaip taupomas
skalbiklis ir nereikia be reikalo papildomai skalauti.
 Kiekvienai dėmei – tinkamas sprendimas
Naudojant sistemą „AntiStain Removal“ skalbyklė arba
skalbyklė-džiovyklė gali lengvai įveikti keturių rūšių sunkiai
pašalinamas dėmes. Ši sistema automatiškai nustato
temperatūrą, būgno sukimosi greitį ir mirkymo laiką, kad
lengvai įveiktų keturių sunkiausiai pašalinamų tipų dėmes.
Tai puikus būdas atsikratyti sviesto ar aliejaus, žolės,
raudono vyno ar kraujo dėmių. 
Itin didelis 10 kg būgnas
Mūsų dideliame būgne vanduo ir skalbiklis per skalbimą
paskirstomi tolygiai ir efektyviai. Dabar mūsų dideliame
VarioDrum būgne galite išskalbti iki 10 kg skalbinių;
skalbiniams pakaks vietos švelniai plūduriuoti, net jei
skalbsite tokius didelius daiktus, kaip lovos užtiesalai ar
patalynė. Rezutatas: 10 kg tobulai švarių skalbinių. 
Geriausias būdas pašalinti nešvarumus – visiškai
automatiškai.
Dabar ypač švariai išskalbti skalbinius jums atrodys tik
vaikų žaidimas. Tiesiog užpildykite būgną ir paspauskite
mygtuką „Start“ (paleisti). Skalbyklė parinks visus
nustatymus automatiškai pagal jūsų skalbinių savybes,
tokias kaip audinio tipas ir nešvarumo lygis, tad kaskart
galėsite džiaugtis tobulai švariais skalbiniais. 
Tyliu veikimu ir ilgu eksploatavimo laikotarpiu pasižymintis
variklis su garantija.
Skalbyklė daugiau nebetrikdys ramybės jums pietaujant.
„Bosch“ variklis „EcoSilence Drive™“ veikia taip tyliai, kad
kartais galite pamiršti, kad jis įjungtas. Energiją taupantis
variklis, kuriame nenaudojami šepetėliai, veikia tyliai,
pasižymi itin ilgų eksploatavimo laikotarpiu ir jam
suteikiama 10 metų garantija. 
Higieniškas skalbimas net 40° C temperatūroje.
Kartais vien švaros nepakanka. Būtent todėl sukūrėme
programą Hygiene Plus. Ji per skalbimo ciklą palaiko
pastovią temperatūrą ir pridedamas papildomas skalavimo
ciklas, kad skalbiniai būtų higieniškai švarūs, efektyviai
būtų sunaikinti mikrobai ir dulkių erkutės. Rezultatas:
higieniški skalbiniai ir sunaikinta 99,99 % įprastų mikrobų
net 40 °C temperatūroje.* *Bosch skalbimo mašinos su
skalbimo programa AllergyPlus skalbiant 40° ir 60° C
temperatūroje atitinka moksliškai rekomenduojamas
sąlygas, kad būtų sunaikinta 99,99 % mikrobų –
Enterococcus Hirae ir Pseudomonas Aeruginosa (pagal
Honisch et al. 2014 m.: „Skalbimo ciklo trukmės,
temperatūros ir skalbiklių sudėties įtaka higienos
efektyvumui skalbiant buityje.
Triukšmo lygis (skalbiant/gręžiant): 49/74  dB(A) re 1 pW
 
Matmenys (AxPxG): 84,8x59,8x63,6 cm. (su durelėmis)
 
Garantija: 2 metai


